

Årsredovisning
för
JP Mur och Bygg AB
559476-2303

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Larsson, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för JP Mur och Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom byggbranschen, såsom murning & putsning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
		(10 mån)
Nettoomsättning	2 774	602
Resultat efter finansiella poster	203	109
Soliditet (%)	26	47

Nettoomsättningen har ökat kraftigt under året. Detta beror primärt på att bolaget under året etablerat sig på marknaden och rekryterat personal, vilket medfört en högre aktivitetsnivå och ökad försäljning jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		64 977	89 977
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 977	-64 977	0
Årets resultat			121 060	121 060
Belopp vid årets utgång	25 000	64 977	121 060	211 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 977
årets vinst	121 060
	186 037
disponeras så att i ny räkning överföres	186 037
	186 037

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-03-15 -2024-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 773 899	601 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 773 899	601 666
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-385 137	-137 646
Övriga externa kostnader		-472 017	-141 329
Personalkostnader	2	-1 643 039	-200 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 500	-12 765
Summa rörelsekostnader		-2 565 693	-492 057
Rörelseresultat		208 206	109 609
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 020	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 478	-810
Summa finansiella poster		-5 458	-784
Resultat efter finansiella poster		202 748	108 825
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-27 000
Resultat före skatt		152 748	81 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 688	-16 848
Årets resultat		121 060	64 977

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	249 235	67 235
Summa materiella anläggningstillgångar		249 235	67 235
Summa anläggningstillgångar		249 235	67 235
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		421 569	66 273
Övriga fordringar		55 296	11
Summa kortfristiga fordringar		476 865	66 284
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 602	104 111
Summa kassa och bank		316 602	104 111
Summa omsättningstillgångar		793 467	170 395
SUMMA TILLGÅNGAR		1 042 702	237 630

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 977

0

Årets resultat

121 060

64 977

Summa fritt eget kapital

186 037

64 977

Summa eget kapital

211 037

89 977

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

77 000

27 000

Summa obeskattade reserver

77 000

27 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

50 000

0

Summa avsättningar

50 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 489

4 176

Skatteskulder

17 964

16 957

Övriga skulder

348 624

89 520

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

274 588

10 000

Summa kortfristiga skulder

704 665

120 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 042 702

237 630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Transportfordon 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-03-15 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	
Inköp	247 500	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	327 500	80 000
Ingående avskrivningar	-12 765	
Årets avskrivningar	-65 500	-12 765
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 265	-12 765
Utgående redovisat värde	249 235	67 235

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Halmstad

Patrik Andersson
Patrik Andersson
Ordförande
2026-03-13

Joakim Larsson
Joakim Larsson
Verkställande direktör
2026-03-13